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KOSZYK BAMBUSOWY

pudetko do

przechowywania organizer
BRAZOWY 24 x 18 x 13cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kolor

Przeznaczenie

Kod producenta
Materiat wykonania
Informacje dodatkowe
Wysokos¢ produktu
Dtugos¢ (dtuzszy bok)
Szerokos¢ (krétszy bok)

EAN (GTIN)

33,33 zt
2564395
2564395
8718964203697
ZD Trading
bezowy

inny rodzaj
2564395
bambus
wysciotka materiatowa
13

24

18

8718964203697
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Bambusowy maty koszyk
organizer wyscietany materiatem

w kolorze czarnym

Naturalne materiaty, certyfikat FSC (drewno pozyskane ze zréwnowazonych Zrédet)
Materiatowa wysciétka w kolorze czarnym
Do postawienia na regale tazienkowym, w sypialni, na toaletce, w przedpokoju.
Przydatny do przechowywania, segregowania, utatwia utrzymanie porzadku i organizacji w domu.
Wymiary koszyka:

e wysokos$¢ - 13 cm

e dtugos¢ - 24 cm
e szerokosc¢ - 18 cm
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